



Gmina Klembów

Ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów
tel. (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urząd@klembow.pl, www.klembow.pl

Postępowanie nr: ZP.271.1.2.2021

Klembów, dnia 23.02.2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1:

Przebudowa drogi gminnej ul. Prymasa Tysiąclecia w miejscowości Pasek - II etap.

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że wzmocnienie projektowanej nawierzchni z geosiatki powinno zostać wykonane na całej powierzchni jezdni.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający potwierdza, że wzmocnienie nawierzchni z geosiatki powinno zostać wykonane na całej powierzchni jezdni.

Pytanie nr 2

Prosimy o sprecyzowanie, wg. Projektu Wykonawczego należy wzmocnić nawierzchnię poprzez użycie geosiatki z włókna szklanego o węzłach podatnych 25x25 mm (80x80 kN/m), wg. przedmiaru należy wzmocnić nawierzchnię poprzez użycie geowłókniny PP oraz siatki z włókna szklanego 50x50 kN/m. Proszę o wskazanie prawidłowego wykonania wzmocnienia a w przypadku wskazania sposobu z użyciem geowłókniny PP, proszę o podanie dokładniejszej specyfikacji w celu doboru geowłókniny.

Odpowiedź nr 2

Wzmocnienie nawierzchni należy wykonać poprzez użycie geosiatki z włókna szklanego o węzłach podatnych 25x25 mm zgodnie z projektem wykonawczym.

Pytanie nr 3

W projekcie wykonawczym materiał do przebudowy przepustu został wskazany jako rura karbowana betonowa, wg. naszej wiedzy, rury betonowe nie występują w formie karbowanej, proszę o dopuszczenie wyceny rur karbowanych fi 800 PP SN8.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza wykonanie przepustu z rury karbowanej fi 800 PP SN 10.

Pytanie nr 4

Czy w ramach zadania, należy uwzględnić przebudowę sieci energetycznej napowietrznej NN zgodnie z załączonym zgłoszeniem przebudowy sieci energetycznej napowietrznej NN z dnia 15.04.2020 r.

Odpowiedź nr 4

Tak, w ramach zadania należy uwzględnić przebudowę sieci energetycznej napowietrznej NN zgodnie z załączonym zgłoszeniem przebudowy sieci energetycznej napowietrznej NN z dnia 15.04.2020 r.

Pytanie nr 5

Z rysunków zawartych w projekcie branży elektrycznej wynika, że na słupach linii napowietrznej niskiego napięcia są podwieszane następujące przewody: linia NN – własność PGE Dystrybucja S.A. (warunki usunięcia kolizji są dołączone do dokumentacji) – linia oświetleniowa – własność Gmina Klembów (Inwestor) – linia światłowodowa kto jest właścicielem linii światłowodowej i na jakiej podstawie jest ona przebudowywana?

Odpowiedź nr 5

Właścicielem linii jest Wołomin Światłowód TONETIC GROUP S.A. Podczas przebudowy linii NN właściciel sam zobowiązał się do przewieszenia linii światłowodowej.

Pytanie nr 6

W związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem a projektem prosimy o potwierdzenie ile słupów linii napowietrznej niskiego napięcia jest do wymiany na nowe, a ile słupów istniejących do przestawienia? Z przedmiaru wynika że do wstawienia są 2 szt. Nowych słupów (pozycja 32,33), natomiast do przestawienia z wykorzystaniem słupów z demontażu 20 szt. (pozycja 35). Z zestawienia z projektu wynika że do wstawienia jest 10 szt. Nowych słupów (poz. 1,2,3 zestawienia materiałów dla linii napowietrznej strona 22) oraz 12 szt do przestawienia z wykorzystaniem słupów z demontażu (poz. 2,3,6,7 – zestawienie materiałów z demontażu ze strony 24).

Odpowiedź nr 6

Ofertę należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, na warunek w poniższym zakresie:

„Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej:

- jedną robotę budowlaną związaną z budową, rozbudową lub przebudową dróg o wartości minimum 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100 gr) brutto każda, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.”

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków udziału w postępowaniu w wyżej wymienionym zakresie.

Poniżej Zamawiający doprecyzowuje warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, w taki sposób, że:

zamiast zapisu:

„- dwie roboty budowlane związane z budową, rozbudową lub przebudową dróg o wartości minimum 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100 gr) brutto każda, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.”

wprowadza się zapis:

„- jedną robotę budowlaną związaną z budową, rozbudową lub przebudową dróg o wartości minimum 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100 gr) brutto, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.”

Wyżej wprowadzona zmiana powoduje zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia (ROZDZIAŁ IX - Opis warunków udziału w postępowaniu) oraz zmianę ogłoszenia o zamówieniu [SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW pkt 5.4.) - Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu].

*/-/ Rafał Mathiak
Wójt Gminy Klembów*